

第27期決算公告 令和8年7月21日
神戸市西区井吹台東町七丁目4番地の4
ハイウィン株式会社
代表取締役 林 育志
貸借対照表の要旨(令和7年12月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資産の部	
流動資産	2,542,659
固定資産	5,888,963
合 計	8,431,622
負債純資産及びの部	
流動負債	2,421,702
(うち賞与引当金)	(12,639)
固定負債	5,973,042
株主資本	36,877
資本剰余金	349,000
資本準備金	441,000
利益剰余金	441,000
その他利益剰余金	△ 753,122
(うち当期純損失)	(753,006)
合 計	8,431,622

令和8年7月21日
神戸市西区井吹台東町七丁目四番地の四
ハイウィン株式会社
代表取締役 林 育志

資本金の額の減少公告
当社は、資本金の額を七億五千万円減少することにしたしました。
ただし、同時に株式の発行により増額いたしますので、効力発生日後の資本金の額は同日前を下回ることはありません。
この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
なお、最終貸借対照表の要旨は左記のとおりです。

第28期決算公告 令和8年6月30日
北海道網走郡大空町東藻琴173番地の2
王子与志本製材株式会社
代表取締役 塩見 幸義
貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資産の部	
流動資産	47,238
固定資産	293,803
合 計	341,042
負債純資産及びの部	
流動負債	223,780
(賞与引当金)	(31,168)
固定負債	27,265
株主資本	89,996
資本剰余金	40,000
資本準備金	15,000
利益剰余金	34,996
その他利益剰余金	2,469
(うち当期純損失)	32,526
合 計	341,042

第12期決算公告

令和8年7月21日

福島県南相馬市原町区旭町一丁目1番地
ソーラーパワー南相馬・原町株式会社
代表取締役 坂井 洋一

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

資産の部	負債及び純資産の部
流動資産	1,854
固定資産	6,618
有形固定資産	6,119
投資その他の資産	498
流動負債	633
固定負債	5,444
負債合計	6,078
株主資本	2,085
資本剰余金	781
資本準備金	781
利益剰余金	521
その他利益剰余金	521
評価・換算差額等	308
繰延ヘッジ損益	308
純資産合計	2,394
資産合計	8,472
負債・純資産合計	8,472

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	1,619
売上原価	898
売上総利益	721
販売費及び一般管理費	123
営業利益	597
営業外収益	3
営業外費用	87
経常利益	513
税引前当期純利益	513
法人税、住民税及び事業税	166
法人税等調整額	△22
当期純利益	368

第53期決算公告 令和8年7月21日

札幌市東区北7条東2丁目1番1号

北ガスサービス株式会社

代表取締役社長 八木 渉

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資産の部	
流動資産	3,429,418
固定資産	235,534
合 計	3,664,952
負債純資産及びの部	
流動負債	873,330
固定負債	403,532
株主資本	2,388,090
資本剰余金	46,000
資本準備金	2,342,090
利益剰余金	7,500
その他利益剰余金	2,334,590
(うち当期純利益)	(318,946)
合 計	3,664,952

第12期決算公告

令和8年7月21日

福島県南相馬市原町区旭町一丁目1番地
ソーラーパワー南相馬・鹿島株式会社
代表取締役 坂井 洋一

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

資産の部	負債及び純資産の部
流動資産	3,405
固定資産	11,977
有形固定資産	10,979
投資その他の資産	997
流動負債	1,171
固定負債	10,259
負債合計	3,447
株主資本	1,422
資本剰余金	1,422
資本準備金	1,422
利益剰余金	602
その他利益剰余金	602
評価・換算差額等	504
繰延ヘッジ損益	504
純資産合計	15,382
資産合計	15,382
負債・純資産合計	15,382

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	2,958
売上原価	1,761
売上総利益	1,196
販売費及び一般管理費	188
営業利益	1,007
営業外収益	6
営業外費用	159
経常利益	854
税引前当期純利益	854
法人税、住民税及び事業税	274
法人税等調整額	△22
当期純利益	602

第73期決算公告 令和8年7月21日

群馬県藤岡市上大塚1376番地1

南毛運送株式会社

代表取締役 松本 茂昌

貸借対照表の要旨(令和7年9月30日現在)

科 目	金 額(千円)
資産の部	
流動資産	324,269
固定資産	833,977
合 計	1,158,246
負債純資産及びの部	
流動負債	380,617
固定負債	488,045
株主資本	289,584
資本剰余金	10,000
資本準備金	279,584
利益剰余金	2,000
その他利益剰余金	277,584
(うち当期純利益)	(39,444)
合 計	1,158,246

第56期決算公告

令和8年6月16日

群馬県太田市東新町818番地
J A 全農くみあい飼料株式会社
代表取締役社長 遠藤 充史

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	65,170	流動負債	56,886
固定資産	42,851	固定負債	22,037
有形固定資産	40,693	負債合計	78,924
無形固定資産	324	株主資本	29,097
投資その他の資産	1,833	資本剰余金	11,592
		資本準備金	39
		利益剰余金	39
		利益準備金	17,465
		その他利益剰余金	866
		純資産合計	16,598
		純資産合計	29,097
資産合計	108,021	負債・純資産合計	108,021

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)
(至 令和8年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	309,797
売上原価	283,620
売上総利益	26,177
販売費及び一般管理費	23,947
営業利益	2,229
営業外収益	498
営業外費用	372
経常利益	2,355
特別損失	52
税引前当期純利益	1,131
法人税、住民税及び事業税	1,277
法人税等調整額	640
当期純利益	△110
	747

第36期決算公告

2026年7月21日

福岡市博多区博多駅南2丁目1番9号

J R九州セコム株式会社

代表取締役社長 中嶋 敬介

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資産の部	
流動資産	1,534,308
固定資産	253,606
合 計	1,787,915
負債純資産及びの部	
流動負債	213,027
固定負債	481,428
株主資本	1,093,460
資本剰余金	100,000
資本準備金	993,460
利益剰余金	25,000
その他利益剰余金	968,460
(うち当期純利益)	(25,791)
負債・純資産合計	1,787,915